

# Umut OL BES ve ASAMBLESi

2440 BÖLGE



Üçüncü yılın Liderleri olmak kolay değil.

Ciddi bir sorumluluk ve hazırlık gerekiyor. Öncelikle bizi biz yapacak bir dönem ismine ihtiyacımız vardı. Hazırlıklar 1.5 yıl öncesinden başladığı için henüz tamamı bilmiyordum ama yıllık programım hemen hemen hazır. Cumhuriyetin 100. Yılında Türkiye'mizi 2. Yüzyıla hazırlayacak ekibi farklı

bir motivasyonla bir arada tutmak ve hep 100. Yılı çağrıştıracak bir isim arayışı içinde "YÜZDE BİZ" isminde karar kıldım.

Yüzde Biz hem bizim damga vermek için hazırlandığımız yılı anımsatacağı, hem de BİZ gücüyle oluşan müthiş enerjinin ve işbirliğinin sonsuzluğunu anlatıyordu.

2440 Bölge olarak bu yıl her zamankinin aksine farklı bir formatta eğitimleri ve Asamblemizi gerçekleştirmek istiyorduk. Zira



**UR 2440. Bölge Gelecek Dönem Governörü Ayda Özeren'in liderliğinde, yeni dönem teması "Dünyaya Umut Ol" diyerek gerçekleştirilen asamblede, hedefler ve 1 yıl boyunca yapılacak çalışmalar konusunda eğitim ve toplantılar gerçekleştirildi.**



Pandemi gölgesi o kadar uzundu ki her an çevrimişine dönebiliriz endişesi yüzünden Uluslararası Rotary'nin ön gördüğü tüm eğitimleri modüllere ayırarak işe koyulduk. Tam bir buçuk yıl öncesinden Eğitim Liderimiz sevgili Özlem Bakan ve Eğitim Danışmanımız GDG Yeşim Yöney ile eğitimleri daha verimli bir hale getirmek için içerik üzerinde çalışmalar yaptık ve tüm bölge liderlerinin tanışıklığını artırmak adına toplantıları iç içe planladık. Yine

bu yıl ilk defa Rotaract Bölge Liderlerimizi de dahil ettik ve eğitimlerin liderler düzeyinde hep birlikte alınması için alt yapımızı değiştirdik.

Bu düşünce yapısı ile Başkanlar Eğitim Seminerini iki ayrı modüle böldük ve ilkinin Bölge Görevlileri Eğitim Semineri ile aynı hafta sonunda 27-29 Ocak tarihlerinde Balıkesir Rotary Kulübümüzün ev sahipliğinde gerçekleştirdik. Üniversite ve kampüs havası verebilmek adına okul düzeninde bir formatla,

**Bölge Hedeflerimizi ve Bölge Liderlerimizi tanıttıktan hemen sonra Wheelchair Dance Project'in dans gösterisi ile büyüledik. Tekerlekli sandalyeler eşliğinde kafamızdaki engelleri dans ederek kovaladık.**



yuvarlak masa toplantılarıyla, bol bol tartışma ortamlarıyla, Komite Pazarlarıyla oldukça yoğun geçen programdan yaklaşık 6 hafta sonrasına da BES'in 2. Yarısını ve Asamblemizi gerçekleştirdik.

17-19 Mart'ta bu sefer Gündoğdu Rotary Kulübü ev sahipliğinde Kuşadası'nda gerçekleşen BES'in ikinci modülüne Mezuniyet dedik ve Başkanlarımıza ufak bir sürpriz hazırladık. Her bir başkanımıza keplerini ve diplomalarını dağıttık ve birçoğuna 30 küsur yıl sonra kepleri havaya atma sevinci yaşattık. 2440. Bölgenin coşkulu bayrak törenleri gibi bu tören de oldukça eğlenceli ve coşkulu geçti.

Asamblemize her bölgeden gelen Geçmiş Dönem Governörlerimiz ve UR ZONE21B Vakıf Koordinatörü Christina Covotsou'nun da katılımı müthiş zenginlik kattı. Yine 2440. Bölge olarak bir ilk gerçekleşmiş oldu ve Bölgemizin hem Rotary hem Rotaract Kulübü bayrakları peşi sıra bayrak töreninde yerini aldı.

Bölge Federasyonumuzun 2024 yılı 30. Kuruluş yıl dönümüne gelmesi nedeniyle bölge tarihimizin gözler önüne serilmesini ve tüm geçmiş dönem guvernörlerimizin geçit töreni olmasını arzuladığımdan sevgili GDG Güneş Ertaş'ın katkılarıyla bir kolaj hazırladık ve Cuma akşamı "Rotary Moments" Talk Show ile duygulu anlar yaşadık.

Cumartesi sabahında GDG Nedim Atilla'nın sunumuyla Çanakkale Şehitlerimizi anarak Asamblemizde günü açtık. Bölge Hedeflerimizi ve Bölge Liderlerimizi tanıttıktan hemen sonra

Wheelchair Dance Project'in dans gösterisi ile büyüledik. Tekerlekli sandalyeler eşliğinde kafamızdaki engelleri dans ederek kovaladık. UR GLD Başkanımız Gordon McNally'nin üzerinde çok durduğu "Diğer

STK' larla İş birlikleri" konusuna dikkat çekmek adına UMUT BİZİZ paneli gerçekleştirdik. Kız çocuklarının güçlendirilmesi ve eğitim konularında TEV Genel Müdürü Banu Taşkın, kadın istihdamı ve Ekonomik Kalkınma konularında Yeniden Biz Platformu YK Meltem Kalender, Çevremiz / Türetim Ekonomisi konularında Uygur Özesmi müthiş deneyimli gazeteci Fatoş Karahasan'ın moderatörlüğündeki ufkumuzu açan sohbetleri



ve bizi umut olma yolunda müthiş etkileyici şahane örneklerden sonra görev bazlı oturumlarımız başladı. Her bir oturuma eşlik eden deneyimli GDG ile zengin bir tecrübe paylaşımı yaşandı. Etkin kulüp olma, sekreter ve saymanların sorumlulukları, komite başkanlarının kulübü harekete geçirebilme konuları, eşlerimizin varlığı ile zaman su gibi aktı. Asamble kapanışından önce Interact Bölge Temsilcimiz ve iki Interactörümüz'den DEI (Çeşitlilik, Fırsat Eşitliği ve Kapsayıcılık) konusundaki bakış açılarını dinledik. Bu yıl ki yıldız temalarımızdan bir diğeri Akıl ve Ruh Sağlığı ile ilgili bir psikiyatrist Rotaryen ve bir Rotary Mezunu psikolog dostumuzdan ipuçları aldık. Farkındalık Atölyesi ile günlük telaşlarımızdan nasıl sıyrılacağımızı tecrübe ettik.

Yoğun dolu dolu geçen bu ikinci günün akşamında ise bir Rotaract dostumuzun oluşturduğu GrammaFour ekibinden Pop Opera tarzıyla oluşturulan bir türkü repertuarı dinledik.

Depremin hasarı yıktığı yerlerle birlikte yüreklerimizde ve ruhumuzda da ağır yükler oluşturmuştu. Ama birlik beraberlik ve umut olma yolunda yaptığımız tüm çalışmalar bize iyi geldi.

Rotary'nin iyileştirici gücüne sığındık o hafta sonu yaralarımızı sarmaya çalıştık. Önce bizler ayağa kalkmalıydık ki iyi işler yapalım. Başkalarına iyi gelelim.



*Bu yıl ki yıldız temalarımızdan bir diğeri Akıl ve Ruh Sağlığı ile ilgili bir psikiyatrist Rotaryen ve bir Rotary Mezunu psikolog dostumuzdan ipuçları aldık. Farkındalık Atölyesi ile günlük telaşlarımızdan nasıl sıyrılabacağımızı tecrübe ettik.*

